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 42,602.92 66,892.60 810.00 66,082.60GASTOS CORRIENTES  24,289.68 24,289.68 38,592.8269980290995  42,602.92

 29,926.34 47,587.22 819.55 46,767.67GASTOS EN PERSONAL  17,660.88 17,660.88 25,976.04699802909951  29,926.34

 23,909.44 36,059.16 390.00 35,669.16Remuneraciones Basicas  12,149.72 12,149.72 20,638.1169980290995101  23,909.44

 23,909.44 36,059.16 390.00 35,669.16Remuneraciones Unificadas  12,149.72 12,149.72 20,638.1169980290995101050  23,909.44

 1,829.00 4,912.33 351.58 4,560.75Remuneraciones Complementarias  3,083.33 3,083.33 1,770.0069980290995102  1,829.00

 118.00 3,024.33 56.58 2,967.75Decimotercer Sueldo  2,906.33 2,906.33 88.5069980290995102030  118.00

 1,711.00 1,888.00 295.00 1,593.00Decimocuarto Sueldo  177.00 177.00 1,681.5069980290995102040  1,711.00

 4,187.90 6,615.73 77.97 6,537.76Aportes Patronales a la Seguridad Social  2,427.83 2,427.83 3,567.9369980290995106  4,187.90

 2,785.46 4,200.83 45.47 4,155.36Aporte Patronal  1,415.37 1,415.37 2,424.0369980290995106010  2,785.46

 1,402.44 2,414.90 32.50 2,382.40Fondo de Reserva  1,012.46 1,012.46 1,143.9069980290995106020  1,402.44

 2,870.47 6,412.97 73.93 6,339.04BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO  3,542.50 3,542.50 2,818.24699802909953  2,870.47

 1,374.71 2,168.00 300.00 1,868.00Servicios Basicos  793.29 793.29 1,322.4869980290995301  1,374.71

 425.46 600.00 300.00 300.00Agua Potable  174.54 174.54 425.4669980290995301010  425.46

 531.41 940.00 0.00 940.00Energia Electrica  408.59 408.59 531.4169980290995301040  531.41

 417.84 628.00 0.00 628.00Telecomunicaciones  210.16 210.16 365.6169980290995301050  417.84

 8.96 1,358.96-64.48 1,423.44Servicios Generales  1,350.00 1,350.00 8.9669980290995302  8.96

 8.96 8.96-64.48 73.44Edicion, Impresion, Reproduccion y Publicaciones  0.00 0.00 8.9669980290995302040  8.96

 0.00 1,350.00 0.00 1,350.00Eventos Publicos y Oficiales  1,350.00 1,350.00 0.0069980290995302060  0.00

 490.00 1,300.00 0.00 1,300.00Traslados, Instalaciones, Viaticos y Subsistencias  810.00 810.00 490.0069980290995303  490.00

 490.00 1,300.00 0.00 1,300.00Viaticos y Subsistencias en el Interior  810.00 810.00 490.0069980290995303030  490.00

 700.00 924.09 126.49 797.60Gastos en Informatica  224.09 224.09 700.0069980290995307  700.00

 588.00 588.00 90.40 497.60Arrendamiento y Licencias de Uso de Paquetes Informaticos  0.00 0.00 588.0069980290995307020  588.00

 112.00 112.00 112.00 0.00Arrendamiento de Equipos Informaticos  0.00 0.00 112.0069980290995307030  112.00

 0.00 224.09-75.91 300.00Mantenimiento y Reparacion de Equipos y Sistemas Informaticos  224.09 224.09 0.0069980290995307040  0.00

 296.80 661.92-288.08 950.00Bienes de Uso y Consumo Corriente  365.12 365.12 296.8069980290995308  296.80

 0.00 350.00 0.00 350.00Materiales de Oficina  350.00 350.00 0.0069980290995308040  0.00

 0.00 0.00-300.00 300.00Materiales de Aseo  0.00 0.00 0.0069980290995308050  0.00

 296.80 311.92 11.92 300.00Repuestos y Accesorios  15.12 15.12 296.8069980290995308130  296.80

 420.20 729.60 0.00 729.60GASTOS FINANCIEROS  309.40 309.40 420.15699802909956  420.20
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 420.20 729.60 0.00 729.60Intereses y Otros Cargos de la Deuda Publica Interna  309.40 309.40 420.1569980290995602  420.20

 420.20 729.60 0.00 729.60Sector Publico Financiero  309.40 309.40 420.1569980290995602010  420.20

 63.07 516.52-83.48 600.00OTROS GASTOS CORRIENTES  453.45 453.45 55.55699802909957  63.07

 63.07 516.52-83.48 600.00Seguros, Costos Financieros y Otros Gastos  453.45 453.45 55.5569980290995702  63.07

 0.00 116.52-83.48 200.00Seguros  116.52 116.52 0.0069980290995702010  0.00

 63.07 400.00 0.00 400.00Comisiones Bancarias  336.93 336.93 55.5569980290995702030  63.07

 9,322.84 11,646.29 0.00 11,646.29TRANSFERENCIAS Y DONACIONES CORRIENTES  2,323.45 2,323.45 9,322.84699802909958  9,322.84

 9,322.84 11,646.29 0.00 11,646.29Transferencias Corrientes al Sector Publico  2,323.45 2,323.45 9,322.8469980290995801  9,322.84

 3,420.24 5,743.69 0.00 5,743.69A Entidades Descentralizadas y Autonomas  2,323.45 2,323.45 3,420.2469980290995801020  3,420.24

 5,902.60 5,902.60 0.00 5,902.60A Entidades Financieras Publicas  0.00 0.00 5,902.6069980290995801060  5,902.60

 106,312.40 225,673.16 6,152.99 219,520.17GASTOS DE INVERSION  119,360.76 119,360.76 104,339.2669980290997  106,312.40

 22,193.63 44,065.20 0.00 44,065.20GASTOS EN PERSONAL PARA INVERSION  21,871.57 21,871.57 20,420.99699802909971  22,193.63

 18,242.00 32,214.00 0.00 32,214.00Remuneraciones Basicas  13,972.00 13,972.00 16,991.3569980290997101  18,242.00

 18,242.00 32,214.00 0.00 32,214.00Sueldos  13,972.00 13,972.00 16,991.3569980290997101010  18,242.00

 576.43 5,369.00 0.00 5,369.00Remuneraciones Complementarias  4,792.57 4,792.57 399.2369980290997102  576.43

 118.00 2,684.50 0.00 2,684.50Decimotercer Sueldo  2,566.50 2,566.50 0.0069980290997102030  118.00

 458.43 2,684.50 0.00 2,684.50Decimocuarto Sueldo  2,226.07 2,226.07 399.2369980290997102040  458.43

 3,375.20 5,493.95 0.00 5,493.95Aportes Patronales a la Seguridad Social  2,118.75 2,118.75 3,030.4169980290997106  3,375.20

 2,195.20 3,871.45 0.00 3,871.45Aporte Patronal  1,676.25 1,676.25 1,938.9169980290997106010  2,195.20

 1,180.00 1,622.50 0.00 1,622.50Fondo de Reserva  442.50 442.50 1,091.5069980290997106020  1,180.00

 0.00 988.25 0.00 988.25Indemnizaciones  988.25 988.25 0.0069980290997107  0.00

 0.00 988.25 0.00 988.25Compensacion por Vacaciones no Gozadas por Cesacion de Funciones  988.25 988.25 0.0069980290997107070  0.00

 31,631.55 80,302.36 6,152.97 74,149.39BIENES Y SERVICIOS PARA INVERSION  48,670.81 48,670.81 31,431.05699802909973  31,631.55

 209.86 312.00-385.00 697.00Servicios Basicos  102.14 102.14 209.8669980290997301  209.86

 108.82 156.00 0.00 156.00Agua Potable  47.18 47.18 108.8269980290997301010  108.82

 101.04 156.00 0.00 156.00Energia Electrica  54.96 54.96 101.0469980290997301040  101.04

 0.00 0.00-385.00 385.00Telecomunicaciones  0.00 0.00 0.0069980290997301050  0.00

 0.00 1,845.54 0.00 1,845.54Servicios Generales  1,845.54 1,845.54 0.0069980290997302  0.00

 0.00 600.00 0.00 600.00Fletes y Maniobras  600.00 600.00 0.0069980290997302020  0.00
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 0.00 960.00 0.00 960.00Espectaculos Culturales y Sociales  960.00 960.00 0.0069980290997302050  0.00

 0.00 285.54 0.00 285.54Servicios de Aseo  285.54 285.54 0.0069980290997302090  0.00

 1,729.28 3,929.28 689.28 3,240.00Instalaciones, Mantenimientos y Reparaciones  2,200.00 2,200.00 1,729.2869980290997304  1,729.28

 0.00 600.00 0.00 600.00Terrenos  600.00 600.00 0.0069980290997304010  0.00

 1,729.28 1,729.28 689.28 1,040.00Edificios, Locales y Residencias  0.00 0.00 1,729.2869980290997304020  1,729.28

 0.00 100.00 0.00 100.00Mobiliarios  100.00 100.00 0.0069980290997304030  0.00

 0.00 1,500.00 0.00 1,500.00Maquinarias y Equipos  1,500.00 1,500.00 0.0069980290997304040  0.00

 1,095.68 2,191.20 0.00 2,191.20Arrendamientos de Bienes  1,095.52 1,095.52 1,095.6869980290997305  1,095.68

 1,095.68 2,191.20 0.00 2,191.20Edificios, Locales y Residencias  1,095.52 1,095.52 1,095.6869980290997305020  1,095.68

 14,112.00 40,992.00 6,272.00 34,720.00Contrataciones de Estudios e Investigaciones  26,880.00 26,880.00 14,112.0069980290997306  14,112.00

 0.00 26,880.00 0.00 26,880.00Consultoria, Asesoria e Investigacion Especializada  26,880.00 26,880.00 0.0069980290997306010  0.00

 14,112.00 14,112.00 6,272.00 7,840.00Estudio y Diseno de Proyectos  0.00 0.00 14,112.0069980290997306050  14,112.00

 14,484.73 31,032.34-423.31 31,455.65Bienes de Uso y Consumo de Inversion  16,547.61 16,547.61 14,284.2369980290997308  14,484.73

 14,164.41 26,212.00 0.00 26,212.00Alimentos y Bebidas  12,047.59 12,047.59 13,963.9169980290997308010  14,164.41

 320.32 770.32 134.07 636.25Vestuario, Lenceria y Prendas de Proteccion  450.00 450.00 320.3269980290997308020  320.32

 0.00 1,336.20 38.80 1,297.40Materiales de Aseo  1,336.20 1,336.20 0.0069980290997308050  0.00

 0.00 410.00 0.00 410.00Herramientas  410.00 410.00 0.0069980290997308060  0.00

 0.00 703.82-596.18 1,300.00Materiales de Construccion, Electricos, Plomeria y Carpinteria  703.82 703.82 0.0069980290997308110  0.00

 0.00 1,600.00 0.00 1,600.00Materiales Didacticos  1,600.00 1,600.00 0.0069980290997308120  0.00

 52,487.22 101,305.60 0.02 101,305.58OBRAS PUBLICAS  48,818.38 48,818.38 52,487.22699802909975  52,487.22

 0.00 34,063.65 0.00 34,063.65Obras de Infraestructura  34,063.65 34,063.65 0.0069980290997501  0.00

 0.00 34,063.65 0.00 34,063.65De Urbanizacion y Embellecimiento  34,063.65 34,063.65 0.0069980290997501040  0.00

 52,487.22 67,241.95 0.02 67,241.93Mantenimiento y Reparaciones  14,754.73 14,754.73 52,487.2269980290997505  52,487.22

 52,487.22 67,241.95 0.02 67,241.93En Obras de Infraestructura  14,754.73 14,754.73 52,487.2269980290997505010  52,487.22

 0.00 5,081.85-438.35 5,520.20GASTOS DE CAPITAL  5,081.85 5,081.85 0.0069980290998  0.00

 0.00 5,081.85-438.35 5,520.20BIENES DE LARGA DURACION  5,081.85 5,081.85 0.00699802909984  0.00

 0.00 5,081.85-438.35 5,520.20Bienes Muebles  5,081.85 5,081.85 0.0069980290998401  0.00

 0.00 2,081.85-438.35 2,520.20Mobiliarios  2,081.85 2,081.85 0.0069980290998401030  0.00

 0.00 1,000.00 0.00 1,000.00Maquinarias y Equipos  1,000.00 1,000.00 0.0069980290998401040  0.00
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 0.00 2,000.00 0.00 2,000.00Equipos, Sistemas y Paquetes Informaticos  2,000.00 2,000.00 0.0069980290998401070  0.00

 5,925.60 22,302.39 0.00 22,302.39APLICACION DEL FINANCIAMIENTO  16,376.79 16,376.79 5,925.6069980290999  5,925.60

 0.00 3,200.00 0.00 3,200.00AMORTIZACION DE LA DEUDA PUBLICA  3,200.00 3,200.00 0.00699802909996  0.00

 0.00 3,200.00 0.00 3,200.00Amortizacion Deuda Interna  3,200.00 3,200.00 0.0069980290999602  0.00

 0.00 3,200.00 0.00 3,200.00Al Sector Publico Financiero  3,200.00 3,200.00 0.0069980290999602010  0.00

 5,925.60 19,102.39 0.00 19,102.39PASIVO CIRCULANTE  13,176.79 13,176.79 5,925.60699802909997  5,925.60

 5,925.60 19,102.39 0.00 19,102.39Deuda Flotante  13,176.79 13,176.79 5,925.6069980290999701  5,925.60

 5,925.60 19,102.39 0.00 19,102.39De Cuentas por Pagar  13,176.79 13,176.79 5,925.6069980290999701010  5,925.60

JULIO BARRABAN RAMIREZ NORMA CASTILLO REYES
PRESIDENTE SECRETARIA-TESORERA

TOTALES:  313,425.36  6,524.64  319,950.00  165,109.08  165,109.08 154,840.92  148,857.68 154,840.92
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